2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__ 2022 года				  	                                                       № __
г. Сальск

Об условиях  приватизации муниципального имущества,   находящегося в  собственности муниципального   образования      «Буденновское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями 14, 32.1 Федерального закона от 21.12.2001                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 30.09.2022 № 67 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальский район» на 2022 год и плановый период  2023 года», Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

решило:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение» (приложение № 1)

2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Сальского района и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского района по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов
глава Буденновского сельского поселения				         В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
___________ года
№ ____

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от ___________ № ___ «Об условиях приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение»

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
 на 2022 год и плановый период 2023 года

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Рыночная стоимость, рублей с учетом НДС

	Начальная
цена продажи, рублей с учетом НДС

	Способ и сроки приватизации

Автогидроподъемник АГП-22Т
ТС-3813АН
м324ре 161/rus
	идентификационный номер (VIN) –XUY3813FYD0000018;
модель двигателя Д245.7Е4, № двигателя 774177, № кузова 330700D0210981, 2013 года выпуска, цвет кузова-белый;

330 000

330 000

Продажа в соответствии со статьями 18, 23, 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», место проведения торгов – электронная площадка оператором электронной площадки https://www.rts-tender.ru/ 2022-2023 годы

Кран автомобильный
ТС-КамаЗ
65115-62КС-55726
м873ре 161/rus.
	идентификационный номер (VIN)- XVR557260D0000018; год выпуска – 2013; модель, № двигателя – 740620 С2708895; кузов (кабина, прицеп) № - 2316036; цвет кузова (кабины) – оранжевый

570 00

570 000

Бульдозер ДЭБ-90
	год выпуска-2013,цвет-синий,вид движителя-гусеничный, двигатель-U20337, коробка передач-948003

790 000

790 000

Председатель Собрания депутатов
глава Буденновского сельского поселения		                                                                                                                                             В.С. Шевцов